АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.02.2016 г. № 119

О предоставлении в безвозмездное пользование СОГБУ «Многофункциональный центр» недвижимого имущества

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Порядком предоставления объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в безвозмездное пользование, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2013г. № 632, на основании письма смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» от 15.02.2016г. № 0252

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в безвозмездное пользование смоленскому областному государственному бюджетному учреждению «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению»  недвижимого имущества (нежилое помещение), общей площадью 12,5 кв.м. в здании школы (далее – Имущество), расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  д. Гневково на срок 3 (три) года для организации удаленного рабочего места сотрудника.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора безвозмездного пользования Имущества.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков